
Nieuwegein (\f~\ °0\
\ o •\. ,_,.
"

2018-018

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Nieuwegein;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 16 januari 2018;

geiet op de artikelen 3.1 en 3.38 van de Wet ruimtelijke ordening;

besluit:
De raad voor te stellen om:
1. de beheersverordening Oudegein-Hoge Landen vast te stellen.

2. de beheersverordening Kom Vreeswijk vast te stellen.

3. de beheersverordening Fokkesteeg-Merwestein vast te stellen. -
4. de beheersverordening Doorslag vast te stellen.

5. de beheersverordening Zuilenstein-Huis de Geer vast te stellen.

6. de beheersverordening Haventje Lekboulevard vast te stellen.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 5 maart 2018

F.T.J.M. Backhuijs
voorzitter


